
 

Výměna systému vytápění, větrání a chlazení velkého zámeckého sálu, prováděcí projektová dokumentace 

 

 

Příloha č. 4 – Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti  

k veřejné zakázce: 

Výměna systému vytápění, větrání a chlazení velkého zámeckého sálu, prováděcí 

projektová dokumentace  

Zadavatel: Regionální muzeum v Mikulově, příspěvková organizace, IČ: 00089613, Zámek 

1/4, 692 01 Mikulov 

Název dodavatele (vč. právní formy): ________________ 

Sídlo / místo podnikání:   ________________ 

IČ/DIČ:     ________________ 

  

Jako osoba oprávněná jednat za dodavatele čestně prohlašuji, že dodavatel splňuje základní 

způsobilost v níže uvedeném rozsahu, to znamená, že výše uvedený dodavatel je dodavatelem, který:  

a/ nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný trestný čin podle právního 

řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b/ nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek, 

c/ nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na veřejné zdravotní pojištění, 

d/ nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e/ není v likvidaci, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž nebyla nařízena 

nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 

dodavatele. 

 

V ________________ 

        
  ________________________________ 

     Jméno, příjmení, funkce 


